Suddivisione in gruppi:

Gruppo	A1	Rivalta Nuova	Via Pascal, 73/A
Gruppo	A	Chierici Doriano	Via Cassala, 10/d
		Rinaldini Emilio	Via Kennedy, 20/A
Gruppo	В	Bedogni Amilcare Casoli Fernando Dalla Chiesa A Galilei G. (Massenzatico) Guidetti Giorgio Menozzi Virginio Pertini Sandro A Reverberi Pietro Stranieri (1º Maggio)	Via Cella all'Oldo, 13 - Cella Via Allende, 3 - S. Prospero Via Rivoluzione d'Ottobre, 27 Via Beethoven, 48/2 - Massenzatico Via Verdi, 24 Via Ferri, 12 - Sesso Via Medaglie Oro Resistenza, 2 Via Assalini, 7 Via Don L. Sturzo, 7
Gruppo	C	Aosta A Bergonzi Einstein (Cà Bianca) Fermi Enrico Mappamondo Roccatagliati Adriano Zavaroni Claudio A	Via Cecati, 12 Via Col Santo, 25 Via Gattalupa, 12 Via Bolognesi, 2 Via Adige, 12 Via Premuda, 36 Viale Matteotti, 2
Gruppo	D	Alighieri Dante Aosta B Boxe Dall'Aglio (Mirabello) Dalla Chiesa B Don Bosco Leonardo da Vinci Pascoli Giovanni Pasubio Pertini Sandro B Rivalta Elementari Rivalta ex-Ciechi San Maurizio	Via Puccini, 4 Via Cecati, 12 Via Campioli, 11/A Via Terrachini, 20 Via Rivoluzione d'Ottobre, 27 Via Bismantova, 23 Viale Monte San Michele, 12 Via Cagni, 1 Via Monte Pasubio, 6/A Via Medaglie Oro Resistenza, 2 Via della Repubblica, 19 Via Pascal, 81 Via Zola, 1
Gruppo	E	Pezzani Polo Marco Valli Ugo Zavaroni Claudio B	Via Wibicky, 30 Via E. Torricelli, 35 Via Luthuli, 31 Viale Matteotti, 2

Tariffe I.V.A. esclusa Allenamento: euro / ora Partita: euro / partita Corsi Adulti: euro / ora

PALESTRA TARIFFA		ALLENAMENTO	PARTITA A	PARTITA B	PARTITA C	
		EURO	EURO	EURO	EURO	
Gruppo A	1	9,50	18,00	27,50	40,00	
	2	18,00	35,00	53,00	80,00	
	3	45,00	-	-	-	
Gruppo B	1	8,00	15,00	23,00	34,00	
	2	15,00	28,00	43,00	68,00	
	3	40,00	-	-	-	
Gruppo C	1	7,00	13,00	20,00	30,00	
	2	13,50	25,00	38,50	59,00	
	3	35,00	-	-	-	
Gruppo D	1	6,50	12,00	18,50	27,00	
	2	12,00	21,00	33,00	51,00	
	3	30,00	-	-	-	
Gruppo E	1	6,00	-	-	26,00	
	2	10,00	-	-	44,00	
	3	25,00	-	-	-	

Tariffa 1: attività giovanile fino a 14 anni, corsi anziani oltre 60 anni, disabili,

associazioni solidarietà sociale

Tariffa 2: società sportive oltre 14 anni; scuole medie superiori per attività svolta in

orario extra-scolastico e di avviamento alla pratica sportiva

Tariffa 3: corsi adulti e gruppi spontanei; corsi allenatori FIP, FIPAV, ecc. (presenza max

25 persone)

GARE DI CAMPIONATO:

- Gara a carattere provinciale in orario:

infrasettimanale: tariffa partita A fine settimana: tariffa partita B

- Gara a carattere regionale in orario:

infrasettimanale: tariffa partita A fine settimana: tariffa partita B

- Gara a carattere nazionale in orario:

infrasettimanale: tariffa partita B fine settimana: tariffa partita C

Nel caso di **gare con capienza di spettatori superiore ai 100 (cento) posti**, con obbligo per il gestore di garantire la presenza di personale, munito di attestato di idoneità tecnica a svolgere le mansioni di addetto antincendio, come previsto dal D.M. 10/3/1998 e dalla Legge N. 609/1996, al costo della relativa tariffa devono aggiungersi Euro 25,00 / ora.

Manifestazioni sportive ed extra-sportive occasionali senza presenza di pubblico o con presenza di pubblico inferiore a 100 (cento) unità:

attività fino a 14 anni: Euro 27,00 / ora attività oltre 14 anni: Euro 35,00 / ora

Manifestazioni straordinarie e/o occasionali sportive ed extra-sportive con capienza di spettatori superiore ai 100 (cento) posti, con obbligo per il gestore di garantire la presenza di personale, munito di attestato di idoneità tecnica a svolgere le mansioni di addetto antincendio, come previsto dal D.M. 10/03/1998 e dalla Legge n. 609/1996:

da 100 posti fino a 150 posti di capienza Euro 50,00 / ora da 151 posti fino a 300 posti di capienza Euro 75,00 / ora da 301 posti fino a 500 posti di capienza Euro 100,00 / ora

Scuole medie superiori: riduzione 20% tariffa corrispondente

PALESTRA SCHERMA (tariffe Iva esclusa)

TARIFFE	EURO
TARIFFA 1 (corsi anziani over 60 e disabili)	13,00 / ora
TARIFFA 2 (attività giovanile fino a 14 anni)	1,30 / persona (min. 12 - max. 24)
TARIFFA 3 (attività agonistica oltre 14 anni)	2,00 / persona (min. 12 - max. 24)
TARIFFA 4 (corsi per adulti)	4,00 / persona (min. 12 - max. 24)

RIVALTA NUOVA

ALLENAMENTI

(I.V.A. esclusa)

PALESTRA	TARIFFA	A ALLENAMENTO		PARTITA A		PARTITA B	
		Sala intera	Metà Sala	Sala intera	Metà Sala	Sala intera	Metà Sala
		EU	RO	EU	RO	EU	RO
	1	12,00	9,00	24,00	18,00	36,00	27,00
RIVALTA NUOVA	2	20,00	16,00	40,00	32,00	60,00	48,00
	3	55,00	-	-	-	-	-

Tariffa 1: attività giovanile fino a 14 anni

Euro / ora

attività giovanne inio a 14 anni

Tariffa 2:

società sportive con attività oltre 14 anni

Euro / ora

Tariffa 3:

corsi adulti e gruppi spontanei; corsi allenatori FIP,

Euro / ora FIPAV, ecc. (presenza max 36 persone)

GARE DI CAMPIONATO:

- Gara a carattere provinciale in orario:

infrasettimanale: tariffa partita A fine settimana: tariffa partita B

- Gara a carattere regionale in orario:

infrasettimanale: tariffa partita A fine settimana: tariffa partita B

- Gara a carattere nazionale in orario:

infrasettimanale: tariffa partita B fine settimana: tariffa partita C

Scuole medie superiori: riduzione 20% tariffa corrispondente

RIVALTA NUOVA

PARTITA C				
Calcetto	EURO			
Minimo fisso con occupazione dell'impianto fino a 2 ore; per le ore successive il canone è applicato proporzionalmente	120,00			
Altri sport	EURO			
Minimo fisso con occupazione dell'impianto fino a 4 ore; per le ore successive il canone è applicato proporzionalmente	240,00			

MANIFESTAZIONI EXTRASPORTIVE

(I.V.A. esclusa)

MANIFESTAZIONI EXTRASPORTIVE	EURO
Minimo fisso con occupazione dell'impianto fino a 4 ore; per le ore successive il canone è applicato proporzionalmente	300,00

ATTREZZATURE

(I.V.A. esclusa)

DESCRIZIONE	EURO
Sedie (al giorno, cadauna)	1,00
Posa e rimozione gomma protezione parterre quadrangolari	500,00

Nel caso di gare con capienza di spettatori superiore ai 100 (cento) posti, con obbligo per il gestore di garantire la presenza di personale, munito di attestato di idoneità tecnica a svolgere le mansioni di addetto antincendio, come previsto dal D.M. 10/3/1998 e dalla Legge N. 609/1996, al costo della relativa tariffa devono aggiungersi Euro 25,00 / ora.